[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Подгощского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   26.05.2025  № 65
с. Подгощи

Об утверждении результатов определения размеров земельных долей
В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", руководствуясь Правилами определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09 2020 №1475, Администрация Подгощского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить размеры земельных долей в отношении земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером: 53:21:0000000:147, расположенного по адресу: Новгородская область, Шимский район, Подгощское сельское поселение, ТОО "Прожектор", находящегося в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах в виде простой правильной дроби, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли, в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

3. Постановление администрации Подгощского сельского поселения от 04.03.2025 № 39 считать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Шимские вести» «Официальный вестник», разместить на официальном сайте Администрации Подгощского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения                                                                           Л.В.Николаева
Приложение

	ТОО "Прожектор"

	№ п/п
	Правообладатель
	Номер, дата государственной регистрации права
	Размер земельной доли, га
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	Правообладатель №1 физическое лицо
	53:21:0000000:147-53-/035/2022-22
21.03.2022
	14
	14\1943

	2
	Правообладатель №2 физическое лицо
	53:21:0000000:147-53-/035/2022-20

21.03.2022
	5
	5/1943

	3
	Правообладатель №3 юридическое лицо
	53:21:0000000:147-53-/041/2021-17

12.11.2021
	10
	10/1943

	4
	Правообладатель №4 юридическое лицо
	53:21:0000000:147-53-/041/2021-16

12.11.2021
	10
	10/1943

	5
	Правообладатель №5 физическое лицо
	53:21:0000000:147-53-/041/2021-15

12.11.2021
	10
	10/1943

	6
	Правообладатель №6 физическое лицо
	53:21:0000000:147-53-/095/2020-13

17.11.2020
	10
	10/1943

	7
	Правообладатель №7 физическое лицо
	53:21:0000000:147-53-/035/2020-12
10.11.2020
	5
	5/1943

	8
	Правообладатель №8 физическое лицо
	53:21:0000000:147-53-/006/2017-4
17.10.2017
	5
	5/1943

	9
	Правообладатель №9 юридическое лицо
	53-53-001-53/023/001/2016-13706/2

29.07.2016
	10
	10/1943

	10
	Правообладатель №10 юридическое лицо
	53-53-001-53/023/001/2016-9497/2

30.05.2016
	19
	19/1943

	11
	Правообладатель №11 физическое лицо
	53-53-082-53/221/004/2015-51/1

11.01.2016
	10
	10/1943

	12
	Правообладатель №12 физическое лицо
	53-53-082-53/221/001/2015-241/1

06.05.2015
	10
	10/1943

	13
	Правообладатель №13 физическое лицо
	53-53-08/034/2014-450

19.02.2009
	10
	10/1943

	14
	Правообладатель №14 физическое лицо
	53-53-08/034/2014-449

19.02.2009
	10
	10/1943

	15
	Правообладатель №15 физическое лицо
	53-53-08/008/2012-422
27.06.2012
	9
	9/1563

	16
	Правообладатель №16 физическое лицо
	53-53-08/008/2012-421
27.06.2012
	9
	9/1563

	17
	Правообладатель №17 физическое лицо
	53-53-08/029/2011-003
12.07.2011
	9
	9/1563

	18
	Правообладатель №18 физическое лицо
	53-53-08/025/2011-416
02.07.2011
	9
	9/1563

	19
	Правообладатель №19 физическое лицо
	53-53-08/006/2011-133
03.02.2011
	9
	9/1563

	20
	Правообладатель №20 физическое лицо
	53-53-08/041/2009-263
02.07.2011
	9
	9/1563

	21
	Правообладатель №21 физическое лицо
	53-53-08/048/2008-216
24.01.2009
	9
	9/1563